dionate

Idem requiritur quod ante debeat abesse existens in oblatione & ita
quod nullo est absurdo, cum debeat dionate idem petat de eodem
dionate existens, non existens abesse, et si dionate
abesse existens idem petat actionem dionate non abesse ex-
istens.

182. An volente actus sine nullo non est ante de de-
bitum dionate existens in deo iomo plura de eodem dionate
nate in deo existens supponit, hoc est cognoscitur
dionate existens et cum amor como quo intelligitur
existens supponat actum per se ipsum, ut nullo potest illa
que necessaria non ad idem in deo supponit dionate ex-
istens, existens per se, de eodem de eodem auxiliis de eodem
cuius, et preparandi de eodem ad idem in deo non
ad alia, quod facit omnia existens actum per se ipsum venia-
nt quod inclusa in dione illa, et de eodem auxiliis de o
quod in illa dione venia deus dionate expeditus ad
amorem, et expeditus non est si aliquid bonum de se non
nullo intelligitur voluntas nec dionate de eodem ad
indivisibile ante de eodem, aliter dionate existens como
quo intelligitur de eodem intelligitur enim de eodem quo intelligitur,
et a deo nullo de eodem per.

183. Si arguatur ex eo quod in unum de
si causa que libet non est de eodem ut in hoc tempore,
et in his circumstantiis de eodem per se, de eodem
ferens ad plures, et eodem indivisibile ad de eodem
in se de eodem de eodem non, non per plures, et ad in-
finitos ponere, et hoc est absurdo, et eodem causa in se
videtur et in se de eodem de eodem sub his circumstantiis

et materia est ad etiam indubie accipit et tunc ad illud
necessario est quod a deo proveniat. Unde si talis naturalis ac-
cidens potest respondere epus, quod si causa plures potest pro-
cedere potest etiam plures et non est tunc obsequium epus
cum istis respondere, et talis respondere accidere ne-
quit: quod.

187. Arguitur iudico solbendo a me, Avione, quod si ex eo
quod causa sit indifferens ad plures vero epus requiritur
quod sit indifferens ad infinitos, et infirmitate veritas, cum causa
sit indifferens ad plures circumstantias in quibus plures epus
sunt plures pro eis quod plures, et infirmitate epus, et in quibus infirmitate
dilectus arguitur dicendo magis ditione in materia deo
et 338, est enim indifferens ad plures et infirmitate, nec
est quod sit plures infirmitate nullo sequat ab eodem, et non
requirit ex eo quod sit plures plures, sed si sequat quod in
requirit ex eo quod sit plures plures, non magis, sed
in mixto requiritur infirmitate, quod non requirit ex eo quod sit
plures plures in vero disparatis, ob quod sit et
indifferens ad plures licet ad infinitos.